

چرا باید از مترو استفاده کرد؟

در این مطلب سراغ این موضوع رفته‌ایم که استفاده از مترو چه مزایایی دارد تا بلکه شما که هنوز در تردید به سر می‌برید مجاب شوید و از وسایل حمل و نقل عمومی استفاده کنید و یا اگر خواستید به دوستانتان که برای رفتن به محل کار از خودرو شخصی استفاده می‌کنند بگویید مترو چه مزایایی دارد.



نگران منابع طبیعی هستید؟ از مترو استفاده کنید

اگر شما از آن دسته از افرادی هستید که نگران منابع طبیعی و اتمام آنها در جهان هستید پس حتما باید از وسایل حمل و نقل عمومی استفاده کنید. چرا که حمل و نقل عمومی در مصرف سوخت صرفه‌جویی می‌کند. پس بهتر است دست به کار شوید و به جای شعار دادن درباره محیط زیست و منابع طبیعی در جمع‌های دوستانه یا شبکه‌های اجتماعی کمی هم عمل‌گرا شوید و به حرف هایتان اهمیت بدهید و از خودتان شروع کنید.

در کمترین زمان سوار مترو می‌شوید

خوشبختانه به همت مسئولین، مترو و اتوبوس‌های تندرو امروز درب تا درب هستند. یعنی شما در کمترین زمان خروج از خانه یا محل کار خود، می‌توانید به یکی از وسایل حمل و نقل عمومی به راحتی دسترسی داشته باشید، و برای بازگشت از سرکار هم به همین ترتیب می‌توانید از آنها استفاده کنید. سیاست درب تا درب در اقتصاد شما و خانواده‌تان تاثیرگذار است و باعث صرفه‌جویی در هزینه‌هایتان می‌شود. پس دور این تصور را که باید زمان زیادی برای رسیدن به مترو وقت بگذارید را خط بکشید.

در ایجاد ترافیک شهر نقشی ندارید

فرض کنید مترو وجود نداشت. حتی فکر کردن به آن ترسناک است. جمعیت زیادی که صبح‌ها از مترو کرج به سمت تهران می‌آیند حالا باید در اتوبان تهران - کرج بودند. در تبریز نیز توسعه مترو شتاب گرفته و عملیات اجرایی فاز 3 خط یک و فاز اول خط دو در حال اجرا می‌باشد. اما حالا که در دنیایی زندگی می‌کنیم که وسایل حمل و نقل عمومی به راحتی در دسترس ما قرار دارند. خوب است از آنها استفاده کنیم و نقشی در ایجاد تراکم ترافیک در شهر نداشته باشیم. همیشه نباید مدعی باشیم بلکه اول باید از خودمان شروع کنیم و بعد به دیگران ایراد بگیریم.

با کمترین هزینه به مقصد برسید

دیگر نه خبری از پول بنزین است، نه تعمیر ماشین و نه کرایه ماشین و... بلکه شما با کمترین هزینه می‌توانید از مترو استفاده کنید.

در سالم ماندن محیط زیست نقش دارید

با استفاده از مترو که حمل و نقل پاک خوانده می‌شود، آلودگی هوا کاهش پیدا می‌کند و دردهایی که در طول سال به خصوص فصل زمستان شهروندان با آن روبرو هستند کمتر می‌شود و هم اینکه شما دیگر نقشی در ایجاد آلودگی ندارید و می‌توانید دیگران را هم به استفاده از این حمل و نقل پاک دعوت کنید. همچنین استفاده از مترو باعث می‌شود که آلاینده‌هایی چون CO_2 ، PM_{10} ، SO_2 ، NOX و HC وارد هوا نشود، همچنین از تولید گاز CO_2 هم جلوگیری می‌شود.